MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para

o conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Edital de Licitação Nº 051/2023 na

Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

111/2023, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM REVISÃO DO PLANO MUNICIPAL DE

SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS.Entrega e abertura dos

Envelopes da Documentação e Proposta 09h do dia 04 de julho de 2023. Cópia do Edital e seus

anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de Jacuizinho, sito na Avenida Eloí Tatim

da Silva, nº 407, Centro, Jacuizinho/RS ou no site www.jacuizinho.rs.gov.br. Maiores

informações pelo fone (55) 99613-6373, horário de atendimento das 08h às 12h e das 13h às

17h.

Jacuizinho - RS, 15 de junho 2023.

DINIZ JOSE FERNANDES

Prefeito Municipal

http://www.jacuizinho.rs.gov.br/